



TALLINNA LINNAVALITSUS

Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 Tallinn

Teie: 02.12.2016 nr F1-11.3/868-1

Meie: 14.12.2016 nr 1/3067

Vastus arupärimisele

Lugupeetud Õnne Pillak

Täna Teid huvi ja küsimuste eest. Vastused:

1. Kas te olete teadlik, et munitsipaalperearstikeskuse juht töötab City tervisekliinikus?

Vastus: Jah, olen teadlik. Mind informeeris sellest Tallinna Munitsipaalperearstikeskuse Osaühingu (edaspidi MUPAK) nõukogu esimees.

2. Kuidas on kokkulepitud kahe töökohavaheline jaotus, kui arvestada, et munitsipaalperearstikeskuse juhataja töö on tööpäeviti 9-22 ning laupäeval ja riiklikel pühadel 10-16? Kuidas nimetatud töötaja töökohustuste täitmist ettenähtud mahus kontrollitakse?

Vastus: MUPAK'i juhataja Kristel Amjärv'e tegevust MUPAK'is reguleerib muuhulgas MUPAK'i nõukogu poolt heaks kiidetud tingimustel sõlmitud juhataja ametileping, mille kohaselt täidab juhataja oma ülesandeid 8 tundi päevas ja 40 tundi nädalas, kusjuures juhataja igapäevane tööaeg (ühtlasi ka ametiülesannete täitmise koht) sõltub juhatajal lasuvatest kohustustest. Lisaks on MUPAK'i ja Kristel Amjärv'e vahel eraldi lepinguline suhe abiarsti ülesannete täitmiseks, milliste ülesannete täitmise aeg lepitakse kokku jooksvalt, vastavalt vajadusele.

Seega ei vasta tõele, et MUPAK'i juhataja töö on tööpäeviti 9-22 ning laupäeval ja riiklikel pühadel 10-16. Eelduslikult olete nimetatud informatsiooni leidnud MUPAK'i kodulehelt, kus on selgelt viidatud telefonikonsultatsioonile, mis seondub omakorda eelpool mainitud abiarsti ülesannete täitmisega vastavalt vajadusele. Reeglina puudub vajadus telefonikonsultatsioonide järele MUPAK'i lahtiolekuaegadel ja on mõeldud patsientidele, kellel tekib akuutne vajadus nõustamise järele ajal, mil kättesaadavus arstiabile on piiratud või puudub. Helistavad ka inimesed väljastpoolt MUPAKi patsientuuri.

Juhataja ametilepingust tulenevate ülesannete täitmine allub MUPAK'i nõukogu kontrollile. MUPAK'i nõukogul ei ole olnud etteheiteid juhataja tööle ja hindab juhataja töö väga heaks. Juhataja tegevust (sh vahendite sihipärast kasutamist) kontrollib perioodiliselt lisaks linnavalitsuse nimetatud audiitor, raamatupidamist ja aruandluse õigsust Tallinna linna kui MUPAK'i ainuosaniku poolt nimetatud audiitorettevõtja (käesoleval hetkel KPMG Baltics OÜ).

Kristel Amjärv MUPAK'i abiarstina lähtub oma abiarsti ülesannete täitmisel tema tegevust reguleerivatest seadustest ja teistest õigusaktidest, temaga sõlmitud lepingust, samuti arstidele

kohalduvatest kutse-eesituse normidest ja parimast ravipraktikast. Raviarst on oma ravimeetmete valikul ja raviga seotud ülesannete täitmisel iseseisev.

Kristel Amjärv on väljaspool juhataja ametiülesannete ja abiarsti ülesannete täitmiseks kokkulepitud aega vaba oma tegevuse valikul, eeldusel, et sellega ei rikuta seadusest või lepingust tulenevat keeldu (nt. konkurentsikeeldu). Kristel Amjärv'e puhul ei ole selliseid rikkumisi tuvastatud.

3. Kas Teie arvates on õige, et munitsipaalperearstikeskuse juht töötab samal ajal ja alal erakliinikus? Kas Teie arvates ei ole antud tegevuses huvide konflikti?

Vastus: MUPAK osutab vastavalt väljastatud Terviseameti poolt väljastatud tegevusloale nr L03159 üldarstiabi ja vastavalt tegevusloale nr L03197 õendusabi. City Tervisekliiniku kaubamärgi omanikule Reedruus OÜ-le (registrikood 11192652) on Terviseamet väljastanud tegevusloa nr L03950 eriarstiabi osutamiseks.

Vastavalt seadusele, MUPAK'i põhikirjale ja juhataja ametilepingule on MUPAK'i konkurentideks mh MUPAK'iga samal tegevusalal tegutsevad füüsilised ja juriidilised isikud. Konkurentsikeelu regulatsioon on suunatud juhtorgani liikme huvide konflikti olukorra tekke ennetamisele. Reedruus OÜ on asutatud 18.11.2005. Seega ammu enne Kristel Amjärv'e valimist MUPAK'i juhatajaks. City Tervisekliiniku tegevusega alustati 2015. a. I kvartalis. Kristel Amjärv'e kavatsustest alustada City Tervisekliinikus eriarstiabi osutamisega informeeris ta nõukogu.

Ühtlasi on Kristel Amjärv MUPAK'i juhatajana analüüsinud (konsulteerides selleks ka omal kulul kvalifitseeritud õigusnõustajatega) enne oma tegevuse alustamist City Tervisekliinikus, kas sellises tegevuses esineb huvide konflikti tema tegevusega MUPAK'i juhataja ja/või abiarstina või mitte, ja tuvastanud, et nimetatud tegevuses huvide konflikt puudub. Täiendavalt on MUPAK'i juhataja kohustatud esitama iga-aastaselt huvide deklaratsiooni, milles on ta selgelt avalikustanud ka oma õigussuhte Reedruus OÜ-ga. Ka tema esitatud deklaratsioonide kontrollimisel ei ole etteheiteid tema tegevusele (sh huvide konflikti olemasolule) tehtud.

4. Kas Te olete teadlik, et mitu munitsipaalperearstikeskuse arsti töötab ka erakliinikus?

Vastus: Allakirjutanule teadaolevalt võtab City Tervisekliinikus patsiente vastavalt ettenähtud ja kokkulepitud vastuvõtuaegadele koos Kristel Amjärv'ega vastu neli meditsiinilist töötajat. Reedruus OÜ 2015. a. majandusaasta aruandes on toodud töölepingu alusel töötavate töötajate arv. MUPAK'i arstidega, kes väljaspool MUPAK'i tööaega võtavad üksnes eelregistreerimisega patsiente vastu, ei ole sõlmitud töölepinguid ning nad ei ole käsitletavad töötajatena töölepingu seaduse mõistes.

Nimetatud töötajate vastuvõtuajad MUPAK'is ja City Tervisekliinikus on planeeritud nii, et aegade kattuvust ei tekiks. Kõnealused töötajad on vabad oma tegevuste valikul väljaspool MUPAK'i töö-/teenistusaega.

5. Kuidas on tagatud, et munitsipaalperearstikeskuse vahendite kasutamine on sihipärane?

Vastus: MUPAK'i juhataja lähtub oma ametiülesannete täitmisel kehtivatest riigi ja linna õigusaktidest, MUPAK'i põhikirjast, asutamisdokumentidest, Tallinna linna kui MUPAK'i ainuosaniku ja MUPAK'i nõukogu otsustest, samuti juhataja ametilepingust.

Eeltoodust tulenevalt on juhataja kohustuseks muuhulgas MUPAK'i vara ja vahendite MUPAK'ile kasulikult viisil ja eesmärkidel kasutamine, valdamine ja kasutamine, mis tähendab ka seda, et vahendeid ei kasutataks isiklikuks otstarbeks või mistahes muus, MUPAK'iga mitteseotud äritegevuses. Mis tahes kahtluste vältimiseks kinnitan, et MUPAK'i vahendeid City Tervisekliiniku äritegevuses ei kasutata. City Tervisekliiniku ruumid asuvad MUPAK'i asukohast ja ruumidest eraldi (City Tervisekliiniku asukoht Narva mnt 5, Tallinn, Foorumi keskus; MUPAK'i asukoht ja tegevuskohad asuvad Nõmmel, Jaama tn 11, ja Haaberstis, Ehitajate tee 137). Samuti on City Tervisekliiniku äritegevuseks kasutatav vara, sh sisseseade eriarstiabi osutamiseks ja muu vara (arvutid, jne) soetatud City Tervisekliiniku (Reedruus OÜ) omafinantseeringuga eraldiseisvalt MUPAK'i tegevusest.

Lisaks eelnevale on MUPAK'i vahendite sihipärane kasutamine tagatud seeläbi, et MUPAK'i juhataja allub oma tegevuses MUPAK'i nõukogule. Nõukogu planeerib MUPAK'i tegevust, korraldab selle juhtimist ning teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle. MUPAK'i juhataja kohustub põhikirjas loetletud igapäevase majandustegevuse raamest väljuvate tehingute tegemiseks saama nõukogu nõusoleku.

Nagu märgitud eespool, kontrollib MUPAK'i vahendite sihipärasest kasutamist ka audiitor. MUPAK'i raamatupidamise ja aruandluse õigust ja õiglust kontrollib Tallinna linna poolt määratud audiitorettevõtja.

2015.aastal kontrollis MUPAK-i tegevust linnavolikogu revisjonikomisjon eesmärgiga saada ülevaade Tallinna Munitsipaalperearstikeskuse 2012–2014. aastate eelarve sihtotstarbelisest kasutamisest, eelarve täitmisest ja eraldatud summade kasutamise otstarbekusest. Puudusi ei leitud. Ei ole põhjust kahelda nimetatud isikute pädevuses ja tegevuses MUPAK'i ja MUPAK'i juhataja tegevuse kontrollimisel.

6. Kas vastab tõele, et munitsipaalperearstikeskuse juhataja Kristel Amjärv on uus sotsiaal- ja tervisevaldkonna abilinnapea kandidaat, vahetades välja Merike Martinsoni?

Vastus: Tallinna abilinnapea nimetab ametisse Tallinna Linnavolikogu. Abilinnapea kandidaadi(d) esitab volikogule Tallinna linnapea.

Lugupidamisega



Taavi Aas
Abilinnapea linnapea ülesannetes

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei